ПРОТОКОЛ № 0356300042311000027-1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

на   право заключения гражданско-правового договора на  поставку молока питьевого, пастеризованного, нормализованного, жирностью 3,2% в детские молочные кухни МУЗ "ДГП № 10
 (извещение № 0356300042311000027)

г. Пермь                       18 ноября  2011 года
 10  часов 00 минут

Повестка дня: заседание Аукционной  комиссии МУЗ «Детская городская поликлиника № 10» (далее – Аукционная комиссия) по рассмотрению  заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме на право заключения гражданско-правового договора  на поставку молока питьевого, пастеризованного, нормализованного, жирностью 3,2% в детские молочные кухни МУЗ "ДГП № 10".
Присутствовали:

1.1. Председатель:

 Смирнова Светлана Леонидовна  –  И.О.Главного врача

1.2.Члены комиссии:

        Крылова Татьяна Борисовна- Заместитель Главного бухгалтера

        Дудкина Маргарита Павловна-Заместитель Главного врача по экономике

        Петрова Рамиля Мардалиевна- Начальник ОМТС

        Кусакина Надежда Федоровна- Инженер по мед. Оборудованию

        Тупичкина Светлана Николаевна- Главная медсестра

1.3. Секретарь:

 Шелёмина Юлия Владимировна-экономист.

Сведения о заказчике:

Наименование: Муниципальное учреждение здравоохранения «Детская городская поликлиника № 10».

Руководитель: И.О.Главного врача - Смирнова Светлана Леонидовна.

Адрес: 614010, г. Пермь, ул. Героев Хасана, 10а.

Тел./факс: (342) 280-94-11.
Предмет договора: Поставка молока питьевого, пастеризованного, нормализованного, жирностью 3,2% в детские молочные кухни МУЗ "ДГП № 10».
Начальная (максимальная) цена договора:  228 623 (Двести двадцать восемь тысяч шестьсот двадцать три) рубля, 20 копеек.
До окончания срока подачи заявок  на участие в открытом аукционе в электронной форме  не поступило ни одной заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме.

Аукционная комиссия  приняла следующее решение:

1. Признать открытый аукцион в электронной форме несостоявшимся в соответствии с ч.21 ст. 41.8 Федерального закона от 21.07.2005  № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в связи с не поступлением заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме.
	 Настоящий протокол подлежит размещению на электронной площадке www.sberbank-ast.ru в сети Интернет.

	 Подписи:

Подписи:

Председатель

комиссии:                                 __________________                     Смирнова Светлана Леонидовна

Члены

комиссии:                                 __________________                     Крылова Татьяна Борисовна

                               __________________                     Дудкина Маргарита Павловна

                             __________________                      Петрова Рамиля Мардалиевна
                               __________________                    Кусакина Надежда Федоровна

                                                 ________________                         Тупичкина Светлана Николаевна

Секретарь

комиссии:                                         _________________                Шелёмина Юлия Владимировна